
             2025 年 4 月吉日 
お取引先各位 

株式会社 SIMPLE COMPANY 

東京都中央区日本橋浜町 1-7-9 

泰道ビル 3 階 

ゴールデンウィーク期間中の納品につきまして 

 
謹啓 貴社ますます御隆昌の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上

げます。さて、ゴールデンウィーク期間中の受注・納品につきましては、下記のように対応させていた

だきますのでご連絡いたします。ご確認のほどを何卒よろしくお願い申し上げます。 謹白 
 

記 

 

【受注窓口休業期間】 2025 年 4 月 26 日（土）～27（日）及び 29 日（火）
5月 3 日（土）～ 5 月 6 日(火) 

 
【 ご注文締切と納品日 】 
 
納 品 日 ：4 月 25 日（金）～ 5 月 5 日（月） をご希望の場合 
ご注文締切 ：4 月 22 日（火）午前 9 時 55 分 
 
納 品 日 ：5 月 9 日（金） をご希望の場合 
ご注文締切 ：4 月 30 日（水）午前 9 時 55 分 
 
＊下記商品については日程が異なります。 

【冷凍 調理済みマラサダ（プレーン） ・冷凍 調理済みタロマラサダ 】 
 
納 品 日 ：4 月 25 日（金）～ 5 月 1 日（木） をご希望の場合 
ご注文締切 ：4 月 18 日（金）午前 9 時 55 分 
 
納 品 日 ：5 月 2 日（金）～ 5 月 8 日（木） をご希望の場合 
ご注文締切 ：4 月 24 日（木）午前 9 時 55 分 
※ご希望納品日をご指定下さい。 

 
納 品 日 ：5 月 9 日（金） をご希望の場合 
ご注文締切 ：4 月 30 日（水）午前 9 時 55 分 
 

＊冷凍調理済みマラサダ、タロサダにつきましてはご注文が殺到しており供給が間に合っ

ていない状況でございます。ご発注頂いても、ご希望の数量、納期にお応えできない場合

がございます。予めご了承くださいませ。 

 

上記期間中は、納品日をご指定のうえご発注ください。ご指定のない場合は最短納品となります。 

なお、上記期間中は配達時間指定を承ることができません。予めご了承ください。 

※ 4 月 28 日（月）、5月 2 日（金）、7日（水）の当日出荷対応はございません。 

※ 納品日の日付が選択できるようになっていても、上記配送スケジュールに基づいた出荷対応となり       

ますので予めご了承くださいませ。 

5 月 9日（金）受注以降、通常通りのスケジュールになります。 

※ 恐れ入りますが、配送業者の都合によりご指定いただいた日にちから前後してのお届けとなる場合

もございますこと、ご了承ください。     以上  
お問合せ先：株式会社 SIMPLE COMPANY 電話：03-5687-7033 


